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Inicjatywa Akademia EFC przy Europejskim Kongresie Finansowym 

Celem Europejskiego Kongresu Finansowego jest proponowanie i wspieranie działań stymulujących 

bezpieczeństwo i stabilność finansową Polski i Unii Europejskiej.  

Europejski Kongres Finansowy skupia publiczne, praktycystyczne debaty środowisk biznesu, nauki  

i polityki. Debaty te odbywają się w ramach organizowanych seminariów i kongresów specjalistycznych, 

spotkań branżowych oraz tematycznych komitetów sterujących i rad programowych. Europejski Kongres 

Finansowy to także rekomendacje, studia i ekspertyzy związane z możliwościami ich praktycznej realizacji 

oraz debaty medialne dotyczące ich wdrożenia. 

Działając w kierunku rozszerzenia idei Europejskiego Kongresu Finansowego, Gdańska Akademia Bankowa 

wspólnie z Bankiem Zachodnim WBK, podjęła inicjatywę „Akademia EFC” skierowaną do ludzi młodych.  

Jej celem jest włączenie do debaty studentów i młodych absolwentów, którzy „chcą więcej” i wyróżniają  

się nie tylko wynikami uzyskiwanymi w czasie studiów, ale również pomysłowością, aktywnością  

i zaangażowaniem. Chcemy stworzyć dla nich realną platformę debaty o ich przyszłości zawodowej  

i przyszłości gospodarki Polski i UE, o ich pomysłach i problemach na progu wkraczania na ścieżkę 

profesjonalnego rozwoju. Akademia ma także ich wspomagać w poszukiwaniu istotnych wartości, poprzez 

spotkania, nawiązywanie kontaktów, wymianę poglądów i doświadczeń.  

W dniach 23-25 czerwca 2014 r. odbędzie się IV Europejski Kongres Finansowy, podczas którego chcemy 

zaproponować warsztaty, wykłady i debaty dla członków nowo powstającej inicjatywy Akademii. Naszym 

celem jest również, aby „głos młodych” znalazł się wśród rekomendacji Europejskiego Kongresu 

Finansowego. Czynimy starania, aby członkowie Akademii podczas EFC mieli szansę zdobycia stypendiów 

na zagranicznych uczelniach oraz staży u Partnerów Kongresu. 

Członkostwo w Akademii powinno być wyróżnieniem, które uzyskać można m.in. poprzez udział  

w konkursach prac organizowanych wspólnie z naszymi Partnerami bądź rekomendację nauczyciela 

akademickiego, najlepiej promotora pracy magisterskiej. Konkursy prac dotyczyć będą obszarów 

działalności naszych Partnerów i to oni na tej podstawie będą wskazywać przyszłych członków Akademii 

EFC. Do nauczycieli akademickich kierujemy prośbę o wytypowanie spośród swoich studentów osób, które 

w ich opinii przejawiają chęć poszerzania swojej wiedzy, zdobywania doświadczeń i będą jednocześnie 

reprezentowały macierzystą uczelnię w Akademii podczas IV Europejskiego Kongresu Finansowego.  
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